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18.12.2015 TARIHLI VAZIYET

3 DURAN DEGERLER
GAYRIMENKULLER
(-) Amortismanlar

DEMIRBAS VE GAYRIMADDI HAKLAR
(-) Amortismanlar

4 TAKIPTEKI ALACAKLAR ( Net )

Takipteki alacaklar
Takipteki Alacaklar Karsihgi (-)

5 MUVAKKAT ALACAKLAR

6 DIGER AKTIFLER

12.511.964,00
-12.511.964,00

534.739,00
-129.056,00

3.573.027,00
-1.767.395,00

93.724,00

99.212,00

2.211.315,00

93.724,00

99.212,00

YASAL KARSILIK

PiYASA ISLEMLERI
a) Merkez Bankas| Senetleri
b) Para Piyasasi islemleri

FONLAR

a) Merkez Bankasi fonlari
b) Hazineye ait fonlar

c) Diger Fonlar

3 MUVAKKAT BORGLAR

4 DIGER PASIFLER

282.000.000,00
86.500.000,00

461.019,00
545.216,00
285.419.372,00

389.910.650,00
573.710.525,00

139.853,00
325.974.052,00

583.627.835,00

368.500.000,00

286.425.607,00

6.197,00

160.705.171,00

Tiirk Lirasi Yabanci Para Tiirk Lirasi Yabanci Para
. Hesaplar Tutar Yabanci Para | Tiirk Lirasi Hesaplar| Hesaplar Toplami Genel Toplam TL . Hesaplar Tutar Yabanci Para Tiirk Lirasi Hesaplar| Hesaplar Toplami Genel Toplam TL
AKTIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL TL PASIF TL Hesaplar tutan TL Toplami TL TL
1 DONER DEGERLER 4.821.501.034,00( 1 OZKAYNAKLAR 289.413.282,00
ALTIN 2.341.331,00 SERMAYE 20.000.000,00
KASA 1.112.144,00 80.105.493,00 IHTIYATLAR 148.097.509,00
MENKUL DEGERLER CUZDANI 326.613.050,00 KARSILIKLAR 121.315.773,00
BANKALAR NEZDINDEKi MEVDUAT 1.374.607.717,00| 2.876.808.857,00
HARIGTEKiI MUHABIRLER 159.912.442,00 2 YABANCI KAYNAKLAR 4.515.583.912,00
2 KREDILER 141.965.057,00 0,00 141.965.057,00 MEVDUAT 297.249.992,00| 1.123.975.222,00
AVANS HESAPLARI a ) Kamu Mevduati 8.861.827,00 32.372.618,00
a- Hazineye kisa vadeli avans 63.465.057,00 b ) Bankalar mevduati 288.052.666,00| 1.069.530.791,00
b- Tic.Bank.Ara.Av.Get.snt. 0,00 c ) Bloke Paralar 49.000,00 21.720.391,00
d) Sahis Mevduati 285.696,00 351.422,00
PiYASA iSLEMLERI e) Diger Mevduati 803,00 0,00
a - Para Piyasasi islemleri 78.500.000,00 0,00

566.070.176,00

963.621.175,00

326.113.905,00

161.780,00

6.197,00

160.866.951,00

TOPLAM ..ccees

1.846.702.219,00

3.119.168.123,00

4.965.870.342,00

TOPLAM.......

1.985.928.084,00

2.979.942.258,00

4.965.870.342,00




